S& G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Mercedes-Benz Actros1848 SZM LKW

Preis 114.000 Netto zzgl. MwsSt.
=135.660 EUR
Bauart Standard_SZM
Erstzulassung 11.2022
HU/AU Neu
Kilometerstand 17.000 KM
Leistung 350 KW (476 PS)
Hubraum 12.809 ccm
Treibstoffart Diesel
Farbe Blau
Radstand (mm) 3700 mm
Dauerbremse Retarder
Fahrerhaus Fernverkehr
Getriebeart Automatikgetriebe K ontakt:
Federung Blatt/Luft S&G Automobil AG
Fahrzquart Vorfihrwagen Autorisierter Mercedes-Benz
Vorbesitzer Aus erster Hand Verkauf und Service
Nutzlast 9.945 kg Am Storrenacker 1
Zul. Ges.gewicht 18.000 kg _7|_6|13fg K%E)I)S%geglglgszwe
i elefon: -
é‘\‘,'\)_zﬁﬁgew'cm ‘11‘2"2030_%1‘342 Telefax: (0)721 9565-370;

Ausstattung:

E-mail: info@sug.de
Homepage:www.sug.de

Kraftstoff: Diesel, Aus erster Hand, HU/AU neu, verkehrsblau, Navigationssystem, Klimaau-
tomatik, Elektrisches Glas-Schiebedach, Airbag, Radio, Elektrische Fensterheber, Nutzlast
9.945 Kg, Zul. Ges.gewicht 18.000 Kg, Zul.Zuggewicht 44.000 Kg, ESP (el. Stabilitats Pro-
gramm), ABS, Keyless-Go Startsystem, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Ne-
belscheinwerfer, Standheizung, Schadstoffklasse Euro 6e, Sitzheizung, Tempo-Begrenzer,
Elektron.Servolenkung, AufRentemperaturanzeige, Automatische Umluftkontrolle, Becherhal-
ter, Differenzialsperre Hinterachse, Edelholz Ausstattung, Frontscheibe heizbar, Komfort-
Sitz(e), Leder-Lenkrad, Lenkradverstellung, Luftfederung, Pollen-/Mikrofilter, Regensensor,
Reifendruckkontrolle, Rollo elektr., Scheckheftgepflegt, Sitzhéhenverstellung, Spoiler

Finanzierung

Beispiel
Anzahlung

Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins

Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen
Gesamtbetrag

Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

43.554,-
92.106,-
4,88 %
4,99 %

36

45.000 KM
7.094,-
115.083,-
65.331,-
1.382,-

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.









